

Skala Foodtech ApS

Baldersbuen 29D, st.th.

2640 Hedehusene

CVR-nr. 20288388

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. april 2022

Steinar Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Skala Foodtech ApS
Baldersbuen 29D, st.th.
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 20288388

Direktion

Steinar Jørgensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industrimaskiner, service samt investeringer i lignende virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 843.240 mod DKK 714.278 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.146.498.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		2.157.007	1.687.828
Personaleomkostninger	1	-1.046.261	-993.911
Indtjeningsbidrag		1.110.746	693.917
Finansielle omkostninger	2	-29.441	-39.965
Resultat før skat		1.081.305	653.952
Skat af årets resultat	3	-238.065	60.326
Årets resultat		843.240	714.278

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført til overført resultat	443.240	714.278
Årets resultat	843.240	714.278

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Deposita		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver	5	34.000	34.000
Anlægsaktiver		34.000	34.000
Fremstillede varer og handelsvarer		70.877	128.173
Varebeholdninger		70.877	128.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.008	643.991
Andre tilgodehavender		43.400	0
Udskudte skatteaktiver	3	0	60.326
Periodeafgrænsningsposter		32.138	32.086
Tilgodehavender		580.546	736.403
Likvide beholdninger		1.447.967	582.321
Omsætningsaktiver		2.099.390	1.446.897
Aktiver i alt		2.133.390	1.480.897

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		621.498	178.258
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>1.146.498</u>	<u>303.258</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	7.070	0
Hensatte forpligtelser		<u>7.070</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	87.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.730	437.459
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	316.200
Selskabsskat	3	170.669	0
Anden gæld		424.423	336.810
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>979.822</u>	<u>1.177.639</u>
Gældsforpligtelser		<u>979.822</u>	<u>1.177.639</u>
Passiver i alt		<u>2.133.390</u>	<u>1.480.897</u>
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	-536.020	0	-411.020
Overført via resultatdisponeringen	0	714.278	0	714.278
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	178.258	0	303.258
Overført via resultatdisponeringen	0	443.240	400.000	843.240
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	621.498	400.000	1.146.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	968.699	892.016
Andre omkostninger til social sikring	7.582	6.176
Andre personaleomkostninger	69.980	95.719
I alt	1.046.261	993.911
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Finansielle omkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	13.200
Øvrige finansielle omkostninger	29.441	26.765
I alt	29.441	39.965

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	-60.326		
Skat af årets resultat	170.669	67.396	238.065	-60.326
Skyldig pr. 31. december 2021	170.669	7.070		
Skat af årets resultat			238.065	-60.326

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		7.070
Kortfristede gældsforpligtelser	170.669	
I alt	170.669	7.070

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	199.339	199.339	199.339
Kostpris pr. 31. december 2021	199.339	199.339	199.339
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-199.339	-199.339	-199.339
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-199.339	-199.339	-199.339
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	34.000	34.000	34.000
Kostpris pr. 31. december 2021	34.000	34.000	34.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	34.000	34.000	34.000

Noter

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	87.170
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>87.170</u>
Anden gæld	0	87.170
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>87.170</u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/3 2022. Den resterende lejeforpligtelse udgør	33.716
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>33.716</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steinar Jørgensen

Direktør

Serienummer: 9578-5998-4-1679990

IP: 81.175.xxx.xxx

2022-04-08 09:09:25 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-604897411199

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-08 09:17:15 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-08 10:05:06 UTC



Steinar Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 9578-5998-4-1679990

IP: 81.175.xxx.xxx

2022-04-08 11:23:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: SQUIPX-4SE5G-BOOSD-5E05E-2NELIM-V01WWW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>